
1 

 

Rada města Milevska 

podklad pro schůzi rady č. 09 dne 15.04.2019 OISM091914R 

 

Pojištění elektrokol 

 

Důvodová zpráva 

Město Milevsko má ve svém vlastnictví osm elektrokol, která budou během dubna 2019 

uvedena do provozu. Z tohoto důvodu je nutné jejich majetkové a havarijní pojištění. K podání 

nabídky byla oslovena pojišťovna Kooperativa, a.s., která má s městem Milevskem uzavřenou 

smlouvu na komplexní pojištění. Pojišťovna Kooperativa, a.s. předložila nabídku na majetkové 

pojištění v celkové hodnotě 4.972,00 Kč/rok. Havarijní pojištění nesjedná, proto byly osloveny 

i další pojišťovny, ze kterých nabídku předložila pouze ERV Evropská pojišťovna, a.s. za 

17.120,00 Kč/rok. Nyní se Radě města Milevska předkládá uzavření těchto smluv ke schválení. 

___________________________________________________________________________ 

Vypracoval, dne: Markéta Stromková, 12.04.2019 


